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3. Raumkosten

4. Förderaufgaben

Aufsliederuno:

Humedica e.V.
Operation Mobilisation e. V.
Vision für Afrika e. V.
REMAR Hameln
Instituo bola Pra Frente, Rio de Janeiro
Bürgerstiftung Stuttgart - VfB fairplay Fonds
SRS e.V.
Stiftung 1. FC Köln
weiterleitung von sachspenden an bedürftige Menschen
Globe Mission e. V.
Glaubenszentrum Bad Gandersheim e.V.
1. FC Nürnberg e.V.
Joint Aid Management lnternational
Dortmunder Mitternachtsmission e. V.
JEA Foundation Nigeria
SV Werder Bremen Stiftung
Weg zur Freiheit
Ambulanter Hospzidienst Reuilingen
Schatztruhe Fildern e. V.
Schalke Hilft gGmbH
Ambulanter Kinderhospitzdienst Neckar-Odenwald e.V.
FC Bayern Hilft e.V.
Pfeiffersche Stiftungen
Gospelhouse Baden-Baden
Caritativer Pflegedienst Eichsfeld gGmbH
Weltmission
Förderverein Leopoldina-Krankenhaus Schweinfurt e. V.
Hospitz-Team Nürnberg e.V.

2419 € 6.ggg,g3

2019

2018 € 7.882,87

2019 e 712.834,96
2018 € 562.189,80

2018
-c

164.473,93
125.798,05
113.917,79
85.449,70
80.000,00
40.100,00
25.749,19
23.500,00
14.723,85
6.365,21
5.849,95
5.400,00
5.000,00
5.000,00
4.019,40
3.000,00
2.000,00
1.500,00
1.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-E.

276.379,79
0,00
0,00

7.200,00
82.896,50
49.532,00
15.232,00
26.200,00
14.592,02

0,00
1.707,50

27.000,00
5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

5.000,00
0,00
0,00

15.000,00
12.000,00
8.000,00
3.000,00
3 000,00
2160,00
1.900,00
1.500,00
1.000,00

712.934,96 562.199,90


